

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/01.00060-PG

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	UNIDADE RESPONSÁVEL	VENCEDOR	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	SACO PLASTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS COR PRETA, 0,03 MICRA, PESO MINIMO 0,600GR POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE	250	PCT	ALMOXARIFA DO CENTRAL	COMERCIO E IND. DE PROD. DE LIMPEZA LUCIA	Maranata	R\$ 9,98	R\$ 2.495,00
2	SACO PLASTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR AZUL, 0,08 MICRA, PESO MINIMO DE 3,600KG POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	600	FDO	ALMOXARIFA DO CENTRAL	VERTENTE DISTR. E SERVIÇOS EIRELI	Veredas	R\$ 46,33	R\$ 27.798,00
4	SACO PLASTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 40 LITROS COR PRETA OU AZUL, 0,04 MICRA, PESO MINIMO DE 1KG POR EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	250	FDO	ALMOXARIFA DO CENTRAL	COMERCIO E IND. DE PROD. DE LIMPEZA LUCIA	Maranata	R\$ 12,72	R\$ 3.180,00
6	DISCO PARA LIMPEZA VERDE TAMANHO 440 DISCO LIMPADOR PARA ENCERADEIRA COM DIÂMETRO DE 440MM NA COR VERDE.	50	PCA	ALMOXARIFA DO CENTRAL	NS DISTRIBUIDORA -ME	Bettanin	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
8	RODO DE ALUMINIO NATURAL TAMANHO 80CM COM CABO RODO COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. COM 3 AREBITES NA BASE E CHAPA DE REFORÇO NO CABO. SUPORTE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA	200	UND	ALMOXARIFA DO CENTRAL	VERTENTE DISTR. E SERVIÇOS EIRELI	Rodobem	R\$ 29,20	R\$ 5.840,00

	RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO DO CABO, BORRACHA (REFIL) SUBSTITUÍVEL, COM ÓTIMA ADERÊNCIA E EFICIÊNCIA NA SECAGEM. CABO COM MEDIDA MINIMA DE 1,40MT E MÁXIMA DE 1,50MT.								
9	RODO DE ALUMINIO NATURAL TAMANHO 30CM RODO COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. COM 3 AREBITES NA BASE E CHAPA DE REFORÇO NO CABO. SUPORTE DE ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO DO CABO, BORRACHA (REFIL) SUBSTITUÍVEL, COM ÓTIMA ADERÊNCIA E EFICIÊNCIA NA SECAGEM. CABO COM MEDIDA MINIMA DE 1,40MT E MÁXIMA DE 1,50MT.	30	UND	ALMOXARIFA DO CENTRAL	VERTENTE DISTR. E SERVIÇOS EIRELI	Rodobem	R\$ 19,63	R\$ 588,90	
10	PÁ PLÁSTICA COM CABO DE ROSCA POSSUI APOIO PARA FIRMAR A PÁ COM O PÉ, DEIXANDO AS MÃOS LIVRES PARA O MANUSEIO DA VASSOURA. CABO DOBRÁVEL PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO. COM PERFIL DE BORRACHA QUE FACILITA NA HORA DE RECOLHER A SUJEIRA. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	200	UND	ALMOXARIFA DO CENTRAL	VERTENTE DISTR. E SERVIÇOS EIRELI	Rodobem	R\$ 6,35	R\$ 1.270,00	
11	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA DE PRIMEIRA QUALIDADE, NA COR BRANCA 100% CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, SEM PERFUME, MACIO, COM ALTO TEOR DE ABSORÇÃO, CADA ROLO MEDINDO 30MT X 10CM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	1300	RLO	ALMOXARIFA DO CENTRAL	COMERCIO E IND. DE PROD. DE LIMPEZA LUCIA	Mimmo	R\$ 1,15	R\$ 1.495,00	
12	SACO DE ALGODÃO GROSSO CRU 60 X 80 100% ALGODÃO PANO DE CHÃO, ALVEJADO EM ALGODÃO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, TAMANHO EQUIVALENTE A UM SACO DE AÇUCAR DE 50 KG VAZIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 80 CM, GRAMATURA DE 22 DE BATIDA, PESO APROXIMADAMENTE DE 200GR.	200	UND	ALMOXARIFA DO CENTRAL	VERTENTE DISTR. E SERVIÇOS EIRELI	Roma	R\$ 3,45	R\$ 690,00	

Sugerimos o cancelamento do lote 3, 5 e 7.

Goiânia, 01 de novembro de 2022.

Comissão de Licitação

SESC Goiás